ANEXO IV

FORMULÁRIO PARA APRESENTAÇÃO DO PROJETO

	TÍTULO

	

	



	PROPONENTE
	

	RESPONSÁVEL
	

	TELEFONE
	

	E-MAIL
	



	1. IDENTIFICAÇÃO DO OBJETO A SER FINANCIADO

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	2. JUSTIFICATIVA (NECESSIDADE E UTILIDADE DO OBJETO)

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	3. ETAPAS DE EXECUÇÃO

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	4. BENEFÍCIOS DO PROJETO

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	5. CRITÉRIOS DE ESCOLHA DE PREÇOS DOS INSUMOS E DOS FORNECEDORES E PRESTADORES DE SERVIÇOS

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	6. OBSERVAÇÕES

	

	

	

	

	

	

	

	



	RECURSOS

	CUSTO TOTAL
	

	CONTRAPARTIDA DO PROPONENTE (SE HOUVER)
	



	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS NECESSÁRIOS E MENOR PREÇO (ANEXAR ORÇAMENTOS)

	ITEM
	QDE
	DESCRIÇÃO
	VALOR UNITÁRIO
	TOTAL

	01
	
	
	
	

	02
	
	
	
	

	03
	
	
	
	

	04
	
	
	
	

	05
	
	
	
	

	06
	
	
	
	

	07
	
	
	
	

	08
	
	
	
	

	09
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	TOTAL:
	



	CRONOGRAMA

	ETAPAS DE EXECUÇÃO
	VALOR NECESSÁRIO
	                         DURAÇÃO
        INÍCIO                             TÉRMINO

	01
	
	
	
	

	02
	
	
	
	

	03
	
	
	
	

	04
	
	
	
	

	05
	
	
	
	

	06
	
	
	
	

	07
	
	
	
	

	08
	
	
	
	

	09
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	DATA PARA A EXECUÇÃO INTEGRAL DO PROJETO
	



	METODOLOGIA DE ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO DOS RESULTADOS ESPERADOS

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	



	LOCAL:                                                                      DATA:

	




	ASSINATURA DO RESPONSÁVEL PELA INSTITUIÇÃO



